06.03.2008
31/4-гд

О признании утратившими силу
отдельных решений городской Думы

В целях приведения решений городской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Нижегородской области, руководствуясь статьёй 25 Устава города Сарова,  городская Дума

решила:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение городской Думы от 04.02.1997 № 05-гд «Об инвестиционной зоне г.Саров»;

1.2. Решение городской Думы от 17.04.1997 № 41-гд «Об арендной плате за землю»;

1.3. Решение городской Думы от 15.05.1997 № 63-гд «О местном сборе»;

1.4. Решение городской Думы от 15.05.1997 № 67-гд «Об утверждении Временного Положения «О проведении выборов подрядчиков на капитальный ремонт объектов муниципальной собственности г.Саров»;

1.5. Решение городской Думы от 05.06.1997 № 86-гд «Об изменении в «Положение об арендной плате за землю»;

1.6. Решение городской Думы от 18.09.1997 № 130-гд «О внесении изменения в «Положение об арендной плате за землю», утвержденном решением № 41-гд от 17.04.97г.»;

1.7. Решение городской Думы от 10.02.1998 № 21-гд «Об утверждении «Временного порядка уплаты страховых взносов работодателями в Государственный фонд занятости населения по г.Саров»;

1.8. Решение городской Думы от 26.03.1998 № 50-гд «О внесений дополнений и изменений в «Положение об арендной плате за землю»;

1.9. Решение городской Думы от 25.06.1998 № 91-гд «Об утверждении «Положения о лицензировании торговли товарами, облагаемыми акцизами, на территории г.Саров»;

1.10. Решение городской Думы от 09.07.1998 № 98-гд «Об утверждении «Положения о муниципальном контроле качества реализуемой населению пищевой продукции»;

1.11. Решение городской Думы от 10.06.1999 № 85-гд «О внесении изменений в Положения «Об Инвестиционной зоне ЗАТО г.Саров» и «Об официальном агенте городской Думы и городской Администрации г.Саров в Инвестиционной зоне»;

1.12. Решение городской Думы от 07.10.1999 № 145-гд «О внесении изменений в Положение «Об Инвестиционной зоне ЗАТО г.Саров»;

1.13. Решение городской Думы от 30.12.1999 № 190-гд «О внесении изменений в Положение «Об инвестиционной зоне ЗАТО г.Саров»;

1.14. Решение городской Думы от 13.01.2000 № 01-гд «О внесении изменений в Положение «Об Инвестиционной зоне г.Саров»;

1.15. Решение городской Думы от 01.06.2000 № 82-гд «О внесении изменений в Положение «Об инвестиционной зоне г.Саров»;

1.16. Решение городской Думы от 07.06.2001 № 100-гд «О Положении «Об организации конкурса по определению кредитной организации, уполномоченной обслуживать счета по учету доходов и расходов местного бюджета города Саров»;

1.17. Решение городской Думы от 03.07.2001 № 123-гд «О Положении «О разделении затрат между Единым Заказчиком и Заказчиком при строительстве объектов - многоквартирных жилых домов в г.Саров, на базе которых создаются Товарищества собственников жилья и регистрируются кондоминиумы»;

1.18. Решение городской Думы от 16.10.2001 № 168-гд «О внесении изменений в Положение «Об организации конкурса по определению кредитной организации, уполномоченной обслуживать счета по учету доходов и расходов местного бюджета города Саров».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель главы города Тихонов А. М.

Глава города

А. Г. Орлов
PAGE